Valid Holding Denmark ApS

Hørkær 16, 2., 2730 Herlev

Company reg. no. 27 67 19 69

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was presented and approved by the annual general meeting on 26 June 2024.

Gabriela Moreno Chairman of the meeting

Galariela Moreno

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance USD 146.940 means the amount of USD 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company Valid Holding Denmark ApS

Hørkær 16, 2. 2730 Herlev

Company reg. no. 27 67 19 69 Established: 31 March 2004

Domicile:

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors Salvador Gerado Cabera Aguilar

Ilson Roque Bressan, Chairman Olavo Regal Maia Mendez Vaz

Managing Director Salvador Gerardo Cabrera Aguilar, Managing director

Auditors EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25

8100 Aarhus C

Parent company Valid A/S

Management's review

Description of key activities of the company

The company's primary activities consist of owning shares in subsidiaries.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals USD against USD last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals USD 185.017 against USD -440.424 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The Company has lost more than half of its share capital and is subject to section 119 of the Danish Companies Act. It is Management's assessment that the Company has the capital required to ensure continued operations. Equity is expected to be re-established through future earnings.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Income statement 1 January - 31 December

m amounts in OSD.	All	amounts	in	USD.	
-------------------	-----	---------	----	------	--

Note	2023	2022
Other external expenses	-15.527	-23.665
Gross profit	-15.527	-23.665
Income from investments in group enterprises	197.505	-423.572
Other financial income	910	2.559
Other financial expenses	-1.393	-604
Pre-tax net profit or loss	181.495	-445.282
2 Tax for the year	3.522	4.858
Net profit or loss for the year	185.017	-440.424
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	185.017	0
Allocated from retained earnings	0	-440.424
Total allocations and transfers	185.017	-440.424

Balance sheet at 31 December

All amounts in USD.

	Assets		
Not	<u>e</u>	2023	2022
	Non-current assets		
3	Investments in group enterprises	101.000	243.796
	Total investments	101.000	243.796
	Total non-current assets	101.000	243.796
	Current assets		
	Receivables from group enterprises	487.736	285.475
	Deferred tax assets	0	1.523
	Other receivables	7.641	7.641
	Total receivables	495.377	294.639
	Cash and cash equivalents	6.939	15.308
	Total current assets	502.316	309.947
	Total assets	603.316	553.743

Balance sheet at 31 December

All amounts in USD.

Equity and I	liabilities
--------------	-------------

Equity and liabilities		
Note	2023	2022
Equity		
Contributed capital	23.696	23.696
Retained earnings	-266.332	-451.349
Total equity	-242.636	-427.653
Liabilities other than provisions		
Trade payables	16.641	15.570
Payables to group enterprises	829.311	965.826
Total short term liabilities other than provisions	845.952	981.396
Total liabilities other than provisions	845.952	981.396
Total equity and liabilities	603.316	553.743

- Uncertainties relating to going concern
- Charges and security
- Contingencies
- Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in USD.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	23.696	- 451.349	-427.653
Profit for the year brought forward	0	185.017	185.017
Equity 31 December 2023	23.696	-266.332	-242.636

Notes

All amounts in USD.

1. Uncertainties relating to going concern

The company is dependent on financial support from the parent company Valid A/S. The parent company has provided a letter of financial support covering a period of 12 months from the signing of the annual report to enable Valid Holding Denmark ApS to meet its ongoing financial obligations as and when they fall due.

		2023	2022
2.	Tax for the year		
	Tax of the results for the year	-5.045	-5.599
	Adjustment for the year of deferred tax	1.523	741
		-3.522	-4.858
		31/12 2023	31/12 2022
3.	Investments in group enterprises		
	Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	3.999.139	3.454.639
	Additions during the year	0	544.500
	Disposals during the year	-3.870.361	0
	Cost 31 December 2023	128.778	3.999.139
	Writedown, opening balance 1 January 2023	-3.755.343	-3.133.795
	Reversals for the year concerning disposals	3.727.565	0
	Other movements in capital 1	0	-621.548
	Writedown 31 December 2023		-3.755.343
	Carrying amount, 31 December 2023	101.000	243.796

Management has performed an assessment of whether there are any indications that investments in group entities may be impaired.

4. Charges and security

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

Notes

All amounts in USD.

5. Contingencies

Other contingent liabilities

The Company is jointly taxed with its Parent Company, Valid A/S, CVR no. 27 67 18 53, which acts as a management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interests, royalties and dividends.

6. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Company Valid Soluciones S.A. situated in Laura Maiello Kook, No. 511, Ipanema das Pedras, Sorocaba, Sao Paula, Brazil.

The company is included in the consolidated financial statements of Company Valid Soluciones Tecnologicas S.A.U. situated in Madrid, Spain on Avenida de Manoteras, 20 Edificio Tokyo Planta Baja Madrid 28050 Spain.